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47 - ENTIDADES NO SECTORIZADAS
AY] - COMISION EJECUTIVA DE ATENCION A VICTIMAS
STADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 Y 2023
(CIFRAS EN PESOS)

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion
Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pdblico

Subsidios y Subvenciones

Avyudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién

Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

2024

1,820,612,731

O 0o 0o oo o o

0

1,819,134,402
1,478,329

1,819,980,430

284,303,638
3,074,003
140,257,240
0

0

0
1,392,345,549

O 0o oooo oo

632,301

o o o o

o oo o

82,133,774
0
0
0
82,133,774
79,751,858

0
0
0
79,751,858

2,381,916

3,014,217

1,435,843

4,450,060

2023

1,615,892,264

O O O O O O O

0

1,614,526,473
1,365,791

1,615,982,205

270,885,540
2,996,722
128,410,445
0

0

0
1,213,689,498

O O O O O O O O O

-89,941

o O O O

o O O O

52,846,930
0
0
0
52,846,930
52,346,226

0
0
0
52,346,226

500,704

410,763

1,025,080

1,435,843

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son

del emisor.

AuRgri Lic Fugo Abel Garcia Loa
Director General de Administracion y Finanzas.

Elabord: Miriam de los Angeles Pérez Vargas
Directora de Presupuesto y Contabilidad
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